

## تحولات و رویدادهای مهم روسیه در سال 2007

سال 2007 برای روسیه سالی پرفراز و نشیب و در عین حال مثبت بود و "ولادیمیر پوتین" با پایداری در برابر خواست های غرب تقریباً به تمام آرزوهایش رسید و توانست قدرت از دست رفته روسیه را احیا کند.

روسیه/خبرگزاری آران/سرویس روسیه: سال 2007 برای روسیه سالی پرفراز و نشیب و در عین حال مثبت بود و "ولادیمیر پوتین" با پایداری در برابر خواست های غرب تقریباً به تمام آرزوهایش رسید و توانست قدرت از دست رفته روسیه را احیا کند. به گزارش خبرگزاری آران به نقل از روسیران، بی تردید برگزاری پنجمین انتخابات دومای دولتی روسیه را می توان مهمترین رویداد سیاسی این کشور در بُعد داخلی و سخنرانی "ولادیمیر پوتین" را در اجلاس مونیخ مهمترین واقعه سیاسی روسیه در بُعد خارجی قلمداد کرد.

پیروزی قاطع حزب روسیه واحد در انتخابات سرنوشت ساز دوما که پوتین از آن به عنوان اعتماد مردم به خود یاد می کند ، معرفی "دیمیتری مدویدف" معاون اول نخست وزیر برای پُست ریاست جمهوری و متعاقب آن پذیرش پیشنهاد پُست نخست وزیری روسیه از رویدادهای مهم دیگری هستند که این کشور در سال 2007 تجربه کرد.

همچنین تعلیق حضور روسیه در پیمان نیروهای مسلح متعارف در اروپا موسوم به (سی.اف.ای) که به زعم مسکو سالها است این پیمان کارکرد خود را از دست داده است و نمی تواند تامین کننده نیازهای امروز کشورهای عضو باشد اقدامی مهم و بی سابقه در تاریخ معاصر روسیه بود که در 2007 روی داد.

پرواز مجدد هواپیماهای راهبردی روسیه پس از یک وقفه طولانی بر فراز آبهای آزاد ، آزمایش بمب خلاء ، توسعه صادرات تسلیحات نظامی ، افزایش سرمایه گذاریهای خارجی و متعاقب آن افزایش حجم ذخایر ارزی و تقویت ارزش روبل در برابر دیگر ارزها یکی دیگر از رویدادهای مهم روسیه در 2007 بود.

برکناری "میخائیل فرادکف" از مقام نخست وزیری و معرفی "ویکتور زوبکوف" به عنوان نخست وزیر روسیه و مبارزه گسترده با فساد مالی که منجر به بازداشت "سرگئی استورچاک" معاون وزیر دارایی روسیه شد از دیگر وقایع مهم سال گذشته بود.

انتخاب شهر سوچی در سواحل دریای سیاه در جنوب غرب روسیه به عنوان محل برگزاری بیست و دومین دوره بازیهای المپیک زمستانی در سال 2014 و راهیابی غیرمنتظره تیم ملی فوتبال روسیه به دور نهایی جام ملتهای اروپا در سال 2008 تعجب همگان حتی روسها را برانگیخت.

همچنین کارشناسان مسائل سیاسی و امنیتی روسیه سفر ولادیمیر پوتین به ایران و ارسال بخشی از سوخت نیروگاه اتمی بوشهر را در سال 2007 تصمیمی شجاعانه و رویدادی مهم ارزیابی می کنند. پایان پیام.